CÂMARA MUNICIPAL DE FERNÃO
1

REQUERIMENTO N.o 006/2015

REQUERIMENTO DE SOLICITAÇÃO DE URGÊNCIA ESPECIAL

OS VEREADORES QUE A ESTE SUBSCREVEM, NOS

TERMOS DO ARTIGO 183, INCISO I, ALINE "A" DO REGIMENTO INTERNO DA

CÂMARA MUNICIPAL, REQUEREM OUVIDO O PLENÁRIO, QUE SEJA

CONCEDIDA URGÊNCIA ESPECIAL NA APROVAÇÃO DO PROJETO DE LEI

017/2015 QUE DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DOS ARTIGOS 2° E 3° DA LEI

MUNICIPAL N° 736/2014, QUE AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

DE FERNÂO A ADERIR AO PROGRAMA MAIS MÉDICOS, CONCEDENDO

AUXÍLIO MORADIA E AUXILIO ALIMENTAÇÃO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

de autoria do Prefeito Municipal.

Sala das Sessões, 19 de maio de 2015.

Jain\e de Almeida Mira
Vereador

GecinÜnô R6chftd~ttré&Santos
Vereador

\
\

• Municipal Fernão

1m\\~\\\~I\r~\~,\\\\\
N0 0149-2015

Protocolo . 0006-2015
Requerimentos .

19 I 515:25.00

o 425 _CENTRO - CEP: 17455-000 - FERNÃO/SP.
AVENIDA CEL. EDUARDO DE S0011UEZAP?I.RcTa~'a~~@cmfernao.sp.gOv.br I cmfernao@outlook.com

FONE/FAX: (OXX14) 3273-1 -rnau: